
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.  
 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje 
zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 
publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.  
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba  
że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Nr 29/1087/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 lipca 2016 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest dostosowanie do wymogów przepisów przeciwpożarowych 
budynku internatu Okręgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego przy ul. Opławiec 160 
w Bydgoszczy, zgodnie z obowiązkami nałożonymi w postanowieniu Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej znak: WZ-5595/45/2010 z dnia 12 lutego  
2010 r., w dniu 04.08.2016 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postepowaniu 
wpłynęły  następujące oferty: 

 

 
W związku z tym, że Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 200.000,00 
zł brutto i nie jest w stanie zwiększyć tej kwoty, przedmiotowe postępowanie należy 
unieważnić zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 z uwagi na fakt, iż cena oferty z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
5. Ocena skutków regulacji: 

Zarezerwowane uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
nr 29/1087/16 z dnia 20 lipca 2016 r. środki należy zwolnić z rezerwacji: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 
 

 
Termin 

wykonania  
 

 
Okres 

gwarancji 
 

1 Zakład Zabezpieczeń 
Przeciwpożarowych 
STANPOŻ Grzegorz Staniak 
Szerokie 56N, 20-050 Lublin 

 
332.640,00 zł 

 
do 6 tygodni  

 

 
60 miesięcy  

2 Konsorcjum firm: 
TELARM-TECH  
Dawid Rzóska 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 
TELARM Ferdynand Rzóska 
85-753 Bydgoszcz,  
ul. Oksywska 5 

 
366.055,20 zł 

 
do 10 tygodni  

 

 
60 miesięcy  



 
Dział: 854 Rozdział: 85410 § 4270 (budynek internatu). 
Zadanie rzeczowe w budżecie: „OODZ w Bydgoszczy - remonty” 
Nr zadania: W/N/854/42/Rem.J.  
Uchwała Nr XXII/375/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 czerwca 
2016 r. w sprawie zmiany budżetu województwa na rok 2016 r. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


